

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **Garant Rosenvold A/S**

**Christian X's Vej 6C  
6100 Haderslev**

**CVR-nr. 32 94 09 78**

## **Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/12 2022

---

Jørn Høi  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	12
Balance pr. 30. september 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Garant Rosenvold A/S  
Christian X's Vej 6C  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 32 94 09 78  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022  
Hjemsted: Haderslev

### Bestyrelse

Lars Høi, formand  
Jeanette Rosenstand  
Jørn Høi

### Direktion

Jørn Høi, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem investering og detailhandel med tæpper, vægbeklædning og gulvbeklædning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.127.065, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.475.561.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>4.046.759</b>	<b>3.605.666</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(2.660.748)</u>	<u>(2.771.670)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.386.011</b>	<b>833.996</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(92.355)</u>	<u>(127.371)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.293.656</b>	<b>706.625</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	101.316	96.792
Finansielle indtægter	4	92.961	95.920
Finansielle omkostninger	5	<u>(43.214)</u>	<u>(43.526)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.444.719</b>	<b>855.811</b>
Skat af årets resultat	6	<u>(317.654)</u>	<u>(191.096)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.127.065</u></b>	<b><u>664.715</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	1.500.000
Overført resultat		<u>1.127.065</u>	<u>(835.285)</u>
		<b><u>1.127.065</u></b>	<b><u>664.715</u></b>

**Balance pr. 30. september 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		218.117	369.229
Indretning af lejede lokaler		32.251	37.029
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>250.368</b>	<b>406.258</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser	3,8	384.202	295.530
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>384.202</b>	<b>295.530</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>634.570</b>	<b>701.788</b>
Færdigvarer og handelsvarer		1.582.055	1.880.778
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.582.055</b>	<b>1.880.778</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.443.380	2.165.887
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.777.846	2.703.845
Udskudt skatteaktiv	9	24.254	198.402
Periodeafgrænsningsposter		102.080	88.570
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.347.560</b>	<b>5.156.704</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.166.470</b>	<b>1.411.405</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.096.085</b>	<b>8.448.887</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.730.655</b>	<b>9.150.675</b>

## Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.975.561	1.848.496
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
<b>Egenkapital</b>	10	<u><b>3.475.561</b></u>	<u><b>3.848.496</b></u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		143.506	303.644
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>143.506</b></u>	<u><b>303.644</b></u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		113.465	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.460.477	2.682.631
Gæld til tilknyttede virksomheder		62.230	15.669
Skyldigt sambeskatningsbidrag		303.644	322.608
Anden gæld		1.171.772	1.977.627
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.111.588</b></u>	<u><b>4.998.535</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.255.094</b></u>	<u><b>5.302.179</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>6.730.655</b></u>	<u><b>9.150.675</b></u>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		



## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	1.848.496	1.500.000	3.848.496
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	1.127.065	0	1.127.065
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>2.975.561</b>	<b>0</b>	<b>3.475.561</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>Resultat af særlige poster, som er indregnet i resultatopgørelsen kan vises således:</b>		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat.	0	118.679
	<u>0</u>	<u>118.679</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.336.168	2.380.914
Pensioner	275.606	325.929
Andre omkostninger til social sikring	48.974	64.827
	<u>2.660.748</u>	<u>2.771.670</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>3 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Kapitalinteresser</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>295.530</u>	<u>198.738</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>101.316</u>	<u>96.792</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>384.202</u>	<u>295.530</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	80.300	95.000
Andre finansielle indtægter	<u>12.661</u>	<u>920</u>
	<b><u>92.961</u></b>	<b><u>95.920</u></b>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>43.214</u>	<u>43.526</u>
	<b><u>43.214</u></b>	<b><u>43.526</u></b>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	143.506	303.644
Årets udskudte skat	<u>174.148</u>	<u>(112.548)</u>
	<b><u>317.654</u></b>	<b><u>191.096</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. oktober 2021	759.429	47.778
Afgang i årets løb	(126.000)	0
Kostpris 30. september 2022	<u>633.429</u>	<u>47.778</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	390.200	10.750
Årets afskrivninger	87.578	4.777
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(62.466)	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>415.312</u>	<u>15.527</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>218.117</u></b>	<b><u>32.251</u></b>

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>8 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2021	245.530	148.738
Værdireguleringer	88.672	96.792
Værdireguleringer 30. september 2022	<u>334.202</u>	<u>245.530</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>384.202</u></b>	<b><u>295.530</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2021	(198.402)	(85.854)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>174.148</u>	<u>(112.548)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2022</b>	<b><u>(24.254)</u></b>	<b><u>(198.402)</u></b>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	18.816	24.944
Finansielle anlægsaktiver	78.862	59.354
Anden gæld	(121.932)	(282.700)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>24.254</u>	<u>198.402</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>24.254</u>	<u>198.402</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>24.254</u></b>	<b><u>198.402</u></b>

## 10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jan Høi & Co. ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2013 eller senere.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Restforpligtelsen udgør t.kr. 852 pr. 30. september 2022.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for det kommende år på t.kr. 64. Den samlede leasingforpligtelse udgør t.kr. 164 pr. 30. september 2022.

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har for leverandørgælden til Inbo Gulve a.m.b.a stillet sikkerhed i andre kapitalandele med en bogført værdi på 384 t.kr. pr. 30. september 2022.

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er tinglyst virksomhedspant med t.kr. 1.500 med pant i simple fordringer, hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill, domænenavn og rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 3.244 pr. 30. september 2022.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for de tilknyttede virksomheder Garant Haderslev A/S', Jan Høi & Co. ApS', Høi Tæpper A/S, Rødekro's, Garant Kolding 2018 A/S' og Høi Erhvervsejendomme ApS' mellemværender med pengeinstitut pr. 30. september 2022 udgjorde den samlede bankgæld kr. 0.

For entrepriser er stillet sædvanlig sikkerhed i form af bankgarantier og kautionforsikringer m.v.

Selskabet har stillet byggegarantier på t.kr. 3.345 som anvendes til garantier vedrørende:

- Tilbudsgarantier
- Entrepriser under udførelse
- Afsluttede entrepriser